
2020年10月吉日 
お得意様各位 

有限会社 愛宝 
愛知県清須市春日中沼3番地 

TEL:052-400-3881 
FAX:052-400-3884 

 

【冬季休業日のお知らせ】 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。​平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 
さて誠に勝手ながら、下記の通り休業とさせていただきます。ご迷惑をおかけしま

すが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 

休業日 2020年12月26日(土)〜2021年1月3日(日) 
※1月4日(月)より通常営業致します。 

 
休業前 最終出荷受付 

2020年12月24日(木) ​16:00締め切り 
※最終出荷日 2020年12月25日(金) 

 
※年内納品の最終出荷受付日はお届け先地域によって変わりますので、 
　都度お問い合わせください。 
 
年末年始は出荷が大変混み合い、物流混乱等により荷物の遅れが予想されます。予

め余裕をもってご注文頂きますようお願い申し上げます。 
 

以上  


